
GARA 5 3^ COPPA VITTORIO COLASANTE 28 OTTOBRE 2023

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 Renna Abalsamo Taranto 293 1979 RC 4 92 1,79   164,68      1 100 1,00 10 110,00    

2 Morsa Colasante Pietradefusi 25 1988 RC 5 103 1,88   193,64      2 80 1,00 3 83,00       

3 Sola Bloise Castrovillari 228 1972 RC 4 206 1,72   354,32      3 65 1,00 10 75,00       

4 Santalucia R. Santalucia M. Angri 55 1984 RC 5 276 1,84   507,84      4 60 1,00 0 60,00       

5 Campilongo A. Sola Castrovillari 228 1986 RC 5 309 1,86   574,74      5 55 1,00 10 65,00       

6 Corona Petraroia Cercemaggiore 93 1975 RC 4 487 1,75   852,25      6 50 1,00 5 55,00       

7 Maccario G. Maccario M. Atripalda 6 1970 RC 4 582 1,70   989,40      7 46 1,00 3 49,00       

8 Borgesano P. Campilongo Castrovillari 228 1986 RC 5 918 1,86   1.707,48   8 42 1,00 10 52,00       

9 Sergnese Luciano Sora 161 1972 RC 4 1186 1,72   2.039,92   9 38 1,00 5 43,00       

10 Conti L. Conti P. Pico 146 1969 RC 3 1400 1,69   2.366,00   10 34 1,00 5 39,00       

11 Petrillo F. Petrillo G. Pietradefusi 25 1984 RC 5 1695 1,84   3.118,80   11 30 1,00 3 33,00       

12 Preziosi P. Preziosi M. Avellino 0 1988 RC 5 1681 1,88   3.160,28   12 27 1,00 3 30,00       

13 De Santis Capone Pietradefusi 25 1982 RC 5 2026 1,82   3.687,32   13 24 1,00 3 27,00       

14 Luongo Morsa Chiusano S.D. 19 1977 RC 4 3360 1,77   5.947,20   14 21 1,00 3 24,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Conti L. Conti P. Pico 146 1969 RC 3 1400 1,69   2.366,00   1 100 1,00 5 105,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Renna Abalsamo Taranto 293 1979 RC 4 92 1,79   164,68      1 100 1,00 10 110,00    

Sola Bloise Castrovillari 228 1972 RC 4 206 1,72   354,32      2 80 1,00 10 90,00       

Corona Petraroia Cercemaggiore 93 1975 RC 4 487 1,75   852,25      3 65 1,00 5 70,00       

Maccario G. Maccario M. Atripalda 6 1970 RC 4 582 1,70   989,40      4 60 1,00 3 63,00       

Sergnese Luciano Sora 161 1972 RC 4 1186 1,72   2.039,92   5 55 1,00 5 60,00       

Luongo Morsa Chiusano S.D. 19 1977 RC 4 3360 1,77   5.947,20   6 50 1,00 3 53,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Morsa Colasante Pietradefusi 25 1988 RC 5 103 1,88   193,64      1 100 1,00 3 103,00    

Santalucia Santalucia M. Angri 55 1984 RC 5 276 1,84   507,84      2 80 1,00 0 80,00       

Campilongo A. Sola Castrovillari 228 1986 RC 5 309 1,86   574,74      3 65 1,00 10 75,00       

Borgesano P. Campilongo Castrovillari 228 1986 RC 5 918 1,86   1.707,48   4 60 1,00 10 70,00       

Petrillo F. Petrillo G. Pietradefusi 25 1984 RC 5 1695 1,84   3.118,80   5 55 1,00 3 58,00       

Preziosi P. Preziosi M. Avellino 0 1988 RC 5 1681 1,88   3.160,28   6 50 1,00 3 53,00       

De Santis Capone Pietradefusi 25 1982 RC 5 2026 1,82   3.687,32   7 46 1,00 3 49,00       

CLASSIFICA GENERALE AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 3 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 4 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 5 AUTOSTORICHE
GRP



GARA 5 3^ COPPA VITTORIO COLASANTE 28 OTTOBRE 2023

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 100 1,00 0 100,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Petrillo F. Petrillo G. Pietradefusi 25 1984 RC 5 1695 1,84   3.118,80   1 100 1,00 3 103,00    

De Santis Capone Pietradefusi 25 1982 RC 5 2026 1,82   3.687,32   2 80 1,00 3 83,00       

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Abalsamo Paolo Leporano 316 1979 RC 4 1 100 1,00 10 110,00    

Colasante Francesco Atripalda 6 1988 RC 5 2 80 1,00 3 83,00       

Bloise Oscar Castrovillari 228 1972 RC 4 3 65 1,00 10 75,00       

Santalucia Margherita Angri 55 1984 RC 5 4 60 1,00 5 65,00       

Sola Raffaele Castrovillari 228 1986 RC 5 5 55 1,00 10 65,00       

Petraroia Alfredo Cercemaggiore 93 1975 RC 4 6 50 1,00 5 55,00       

Maccario Melchiorre Avellino 0 1970 RC 4 7 46 1,00 3 49,00       

Campilongo Domenico Catrovillari 228 1986 RC 5 8 42 1,00 10 52,00       

Luciano Michele Solofra 15 1972 RC 4 9 38 1,00 3 41,00       

Conti Paolo Pico 146 1969 RC 3 10 34 1,00 5 39,00       

Petrillo Giancarlo Pietradefusi 25 1969 RC 3 11 30 1,00 3 33,00       

Preziosi Mariangela Avellino 0 1984 RC 5 12 27 1,00 3 30,00       

Capone Michele Pratola Serra 16 1982 RC 5 13 24 1,00 3 27,00       

Morsa Felice Pietradefusi 25 1977 RC 4 14 21 1,00 3 24,00       

Historic Club Castrovillari

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO STORICHE
Scuderia GRP

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO STORICHE
GRP

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTOSTORICHE
2°Conduttore GRP



GARA 5 3^ COPPA VITTORIO COLASANTE 28 OTTOBRE 2023

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Di Castri Galasso Taranto 293 1997 M 1 170 1 100 1,00 10 110,00    

Calise G. Calise R. Avellino 0 2003 M 1 219 2 80 1,00 3 83,00       

De Francesco Russo Saponara 492 2007 M 2 635 3 65 1,00 15 80,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Di Castri Galasso Taranto 293 1997 M 1 170 1 100 1,00 10 110,00    

Calise G. Calise R. Avellino 0 2003 M 1 219 2 80 1,00 3 83,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

De Francesco Russo Saponara 492 2007 M 2 635 1 100 1,00 15 115,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

De Francesco Russo Saponara 492 2007 M 2 635 1 100 1,00 15 115,00    

CLASSIFICA GENERALE AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M1 AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M2 AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO MODERNE
GRP



GARA 5 3^ COPPA VITTORIO COLASANTE 28 OTTOBRE 2023

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Galasso Rocco Potenza 135 1997 M 1 172 1 100 1,00 5 105,00    

Calise Riccardo Avellino 0 2003 M 1 219 2 80 1,00 3 83,00       

Russo Nazzareno Messina 473 2007 M 2 635 3 65 1,00 15 80,00       

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOTGRP

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTO MODERNE
2°Conduttore GRP

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO STORICHE
Scuderia GRP

CLASSIFICA FEMMINILE  AUTO MODERNE


